02/09/2024-30/06/2025 KALENDER FUR DIE NUTZUNG DES HALLENBADES

Von

Bis

St.

Montag

Von

Bis

St.

Dienstag

Von

Bis

St.

Mittwoch

8.00

9.00

9.30

8.00

9.00

8.00

9.00

12.00 |12.30 12.00 [12.30 12.00 [12.30
12.30 |13.00 12.30 [13.00 12.30 [13.00
BB wmegessen BB 90 wnagesson 3% 1330 tagssen
14.00 [14.30 14.00 |14.30 14.00 (14.30
14.30 [15.00 14.30 [15.00 14.30 [15.00
15.00 |15.30 15.00 [15.30 15.00 [15.30
15.30 [16.00
16.00 [16.30
16.30 [17.00
17.00 (17.30
17.30 [18.00
18.00 [18.30
18.30 [19.00
19.00 |19.30 19.00 [19.30 19.00 [19.30
19.30 |20.00 19.30 /20.00 19.30 |20.00
Von Bis St. Donnerstag Von Bis St. Freitag Von Bis St. Samstag
8.00 |9.00 8.00 |9.00 8.00 |9.00
9.00 |9.30 9.00 |9.30 9.00 |9.30

NICHT Verfliigbaren Stunden

11.30 |12.00 11.30 [12.00 11.30 [12.00
12.00 {12.30 12.00 |12.30 12.00 [12.30
12.30 |13.00 12.30 [13.00 12.30 [13.00
B BB wmegessen BB 90 vwagesson 2D 1230 tagossn
14.00 {14.30 14.00 |14.30

14.30 [15.00 14.30 [15.00

15.00 |15.30 15.00 [15.30

15.30 |16.00 15.30 [16.00

16.00 |16.30 16.00 [16.30

16.30 |17.00 16.30 [17.00

17.00 [17.30 17.00 |17.30

17.30 |18.00 17.30 [18.00

18.00 |18.30 18.00 [18.30

18.30 |19.00 18.30 [19.00

19.00 |19.30 19.00 [19.30

19.30 |20.00 19.30 /20.00

I:I Verfligbaren Stunden
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